Szafy energetyczne
solutions for connections
SZE3
Obudowy energetyczne i automatyki
OBUDOWy energetyczne I aUtOMatyKI
02 zPaS
Szafa o szerokości 800 mm
z płytą montażową, bez osłon bocznych

cokół można mocować do podłoża z opcjonalnym zastosowaniem
czterech gumowych wibroizolatorów.
Sposób zamawiania:
cokół należy zamawiać z elementów: narożniki cokołu i do tego
odpowiednie łączniki cokołu w zależności od szerokości
i głębokości szafy.
łączniki narożników cokołu
Dostępne są w trzech rodzajach - patrz zdjęcie.
Wszystkie łączniki mają standardową wysokość 99 mm.
Możliwość zdejmowania łączników przy obciążonej szafie.
Materiał:
blacha stalowa malowana proszkowo w kolorze raL 7035
Zakres dostawy:
Łącznik z elementami mocującymi.
łącznik z przepustem szczotkowym
łącznik pełny
łącznik perforowany
Rodzaj
łącznika
Długość
łącznika
[mm]
Długość
ściany cokołu
[mm]
Numer
katalogowy
pełny
1000 1200 WZ-1982-03-09-011
800 1000 WZ-1982-03-08-011
600 800 WZ-1982-03-07-011
400 600 WZ-1982-03-05-011
300 500 WZ-1982-03-12-011
200 400 WZ-1982-03-02-011
perforowany
1000 1200 WZ-1982-05-09-011
800 1000 WZ-1982-05-08-011
600 800 WZ-1982-05-07-011
400 600 WZ-1982-05-05-011
300 500 WZ-1982-05-12-011
200 400 WZ-1982-05-02-011
z przepustem
szczotkowym
1000 1200 WZ-1982-04-09-011
800 1000 WZ-1982-04-08-011
600 800 WZ-1982-04-07-011
400 600 WZ-1982-04-05-011
300 500 WZ-1982-04-12-011
200 400 WZ-1982-04-02-011
Opakowanie: 1 szt.
WyPOSaŻenIe DODatKOWe Szaf Sze3
PODStaWa Szafy
Obudowy energetyczne i automatyki
OBUDOWy energetyczne I aUtOMatyKI
012 zPaS
narożniki cokołu
Dostępne w dwóch wysokościach.
Materiał:
blacha stalowa malowana proszkowo w kolorze raL 7035
Zakres dostawy:
Komplet 4 narożników z elementami do mocowania do szafy.
wibroizolatory
Opcjonalne wyposażenie cokołu. cokół z wibroizolatorami
powinien być przymocowany do podłogi pomieszczenia.
Do jednego cokołu potrzebne są cztery wibroizolatory.
Materiał:
guma o grubości 10 mm
Zakres dostawy:
Wibroizolator bez elementów mocujących.
Opakowanie Numer katalogowy
1 szt. M1Z-00-0048
wibroizolator
narożnik z zamontowanym